MUNICIPIO DE TEPECHITLAN
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades
Del 02/ene./2021 al 31/mar./2021

Usr: Supervisor

‘ho

Fecha yinma /2021

Rep: rptEstadoActividades | ra de Impresion | 11-57 a m.
2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS ‘

INGRESOS DE GESTION $3,686,629.15 $3,031,756.16
IMPUESTOS $2,456,907.91 $2,225,627.23
DERECHOS $838,227.91 $549,997.71
PRODUCTOS $150,933.50 $20,251.00
APROVECHAMIENTOS $240,559.83 $235,880.22

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABCORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS. ¥ SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de Ingresos y Otros

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$11,316,987.79

$11,316,987.79

$16,003,816,94

$6,232.t+61 21
$4,260,004.48
$1,116,403.48
$856,053.25
$478,136.33

$158,438.88
$131,540.05

$168,157.40
$69,383.23

$59,3983.23
$0.00

$0.00
$0.00

$6,769,980.77

$8,233,636.17

$9,804,892.10

$9,894,892.10

$6,806,474.01
$4,420,179.27
$1,000,299.24
$1,385,995.50
$250,202.00
$0.00

$0.00

$250,202.00
$0.00

$0.00
$119,814.94

$58,652.08
$61,162.86

$7,176,490.95

$5,750,157.31




MUNICIPIO DE TEPECHITLAN

ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades
Ust. Supenisor Del 02/ene./2021 al 31/mar./2021 Eabith ,'Q,may. 12024
Rep: rptEstadoActividades ‘ hara de Impresion | 11:57a m.
021 2020

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son r%sponsab
\
|

|
lidad del emisor.

C. SILVIA QUINONES LEYVA.
PRESIDENTA MUNICIPAL

L \
C. SALVADOR CORREA MI‘RAM()NH‘ES,

LA MERCEDES GONZALEZ ME.IIA.

TESORERA MUNICIPAL

SINDICO MUNlcquL




