

MUNICIPIO DE TEPECHITLÁN ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Actividades Del 02/ene./2021 al 31/mar./2021

Usr: Supervisor Rep: rptEstadoActividades

Fecha y 9/may./2021 hora de Impresión 11:57 a. m.

	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$3,686,629.15	\$3,031,756.16
IMPUESTOS	\$2,456,907.91	\$2,225,627.23
DERECHOS	\$838,227.91	\$549,997.71
PRODUCTOS	\$150,933.50	\$20,251,00
APROVECHAMIENTOS	\$240,559.83	\$235,880.22
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$11,316,987.79	\$9,894,892.10
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$11,316,987.79	\$9,894,892.10
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$15,003,616.94	\$12,926,648.26
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$6,232,461.21	\$6,806,474.01
SERVICIOS PERSONALES	\$4,260,004.48	\$4,420,179.27
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,116,403.48	\$1,000,299.24
SERVICIOS GENERALES	\$856,053.25	\$1,385,995.50
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$478,136.33	\$250,202.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$158,438.88	\$0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$131,540.05	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$188,157.40	\$250,202.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$59,383.23	\$0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$59,383.23	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$119,814.94
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$0.00	\$58,652.08
OTROS GASTOS	\$0.00	\$61,162.86
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$6,769,980.77	\$7,176,490.95
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$8,233,636.17	\$5,750,157.31



MUNICIPIO DE TEPECHITLÁN **ESTADO DE ZACATECAS**

Estado de Actividades Del 02/ene./2021 al 31/mar./2021

Fecha y 9/may./2021 hora de Impresión 11:57 a. m.

Usr: Supervisor Rep: rptEstadoActividades

2021

2020

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y s	sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".
C. SILVIA QUIÑONES LEYVA. PRESIDENTA MUNICIPAL	C. SALVADOR CORREA MIRAMONTES. SINDICO MUNICIPAL
LA MERCEDES GONZALEZ MEJIA. TESORERA MUNICIPAL	